z których kwitancyi braknie, aby były w kwitancyach wymienione, równie iak ważniejsze usterki, do zarządzenia którym, obawione najlaskawiej zasady obowiązują. Kielce dnia 12. Listopada 1851. roku.

Referendarz Stanu Prezydający, WALEWSKI.

Zamoyski, S. J.

Kopiu do Nru 45321. Nr. 60. w Kielcach d. 28 Października/9 Listopada 1851. r.

NACZELNIK WOIENNY WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO

Do Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego.

O zażaleniu Burmistrza Miasta Chęcin, raportem Kommissyi Woiewódzkiej Nr. 44542.